m pi . ACODRER. Reqgi stro Decreti.R 0000400. 22- 06-2023. h. 12: 01

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
é/j?(m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- f?l’om@/m

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato il testo
unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative
vigenti”;

D.L. n. 126/2019 recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti “, convertito con modificazioni dalla L. n. 159/2019;

il D.P.R. n.19/2016 e successive modifiche ed integrazioni, concernente
“Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento
delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma
dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno 2008, n. 112,
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

il D.M. n. 259/2017 che ha disposto la revisione e I"aggiornamento della tipologia
delle classi di concorso per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria previste dal citato D.P.R. n. 19/2016;

il D.M. n.326/2021 (Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per
I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di
secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma

1

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse
all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi
territoriali”, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n.106) ed in
particolare gli artt.12 (Commissioni giudicatrici) e ss;

il D.D. n. 499/2020, che regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami,
per 'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e
di secondo grado su posto comune e di sostegno;

il D.D. n.23/2022 (Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, n.499,
recante: «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del
personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di
primo e secondo grado», ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge
25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla L. n. 106/2021) ed in
particolare I'art. 2, comma 1;

I'art. 3 del summenzionato Decreto n.499, che definisce i requisiti di ammissione
alla procedura concorsuale di cui trattasi;

il D.D. n.649/2020 (Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno
nella scuola secondaria di primo e secondo grado) con il quale & stato disposto
I'incremento dei posti da destinare alla procedura concorsuale, secondo gli
Allegati 1 e 2 che sostituiscono i precedenti, acclusi al D.D. n. 449/2020;

il D.D. n.749/2020, integrativo del D.D. n. 499/2020;

I'art. 7, comma 3, del D.D. 23/2022, laddove prevede che la graduatoria
comprenda un numero di candidati non superiore ai contingenti assegnati per
ciascuna procedura concorsuale;

TENUTO CONTO del contingente assegnato per la classe di concorso A022, pari a 314 posti;

VISTO

VISTO

I'art. 47 comma 11 del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con
modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79 che prevede che “Le graduatorie
di cui all'articolo 59, comma 10, lettera d), e comma 15, lettera c), del decreto-
legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106, sono integrate, nel limite delle autorizzazioni di spesa previste a
legislazione vigente e nel rispetto del regime autorizzatorio di cui all'articolo 39,
commi 3 e 3-bis, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con i candidati risultati
idonei per avere raggiunto o superato il punteggio minimo previsto dal comma
15 del medesimo articolo 59 del decreto-legge n. 73 del 2021).”;

il proprio decreto n. 154 del 18.03.2022, e successive modifiche e integrazioni,
con il quale e stata costituita la Commissione esaminatrice del concorso

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

ordinario relativo ai posti comuni nella scuola secondaria di | grado — classe di
concorso A022;

VISTI gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

VISTA la graduatoria di merito compilata dalla Commissione esaminatrice
conformemente a quanto disposto dall’ art. 7 del D.D. 23/2022;

PRESO ATTO della segnalazione in merito al punteggio attribuito pervenuta da aspirante
incluso in graduatoria di merito;

RITENUTO opportuno procedere, in autotutela per presenza di mero errore materiale, alla
correzione del punteggio relativo ai titoli dichiarati dal suddetto aspirante;

PRESO ATTO dei propri provvedimenti di esclusione di tre candidati, prot. n. 384 del
16/06/2023, prot. n. 385 del 16/06/2023 e prot. n. 390 del 21/06/2023;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di
preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni, dichiarati
dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del bando di concorso
(499/2020);

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle
indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati
personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

DECRETA

Art.1  Ai sensi dell’art. 7, comma 4 del D.D. n. 23 del 5 gennaio 2022 ¢ approvata, sotto
condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria di merito della
procedura concorsuale di cui in premessa, per i posti comuni nella scuola
secondaria di | grado — classe di concorso A022 - (Italiano, storia, geografia, nella
scuola secondaria_di | grado) per la regione Emilia-Romagna. La predetta
graduatoria é allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

Art.2  Ai sensi dell’art. 7, comma 7 del D.D. n. 23/2022, il superamento di tutte le prove
concorsuali costituisce abilitazione all'insegnamento per le relative classi di
concorso.

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
é/j?(m Jeolastico K. gyz'o/mé’ﬁ er ! S~ §71’0mqum

Art.3  Avverso il presente decreto &€ ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Art.4  Aisensidell’art. 7, comma 4 del D.D. n.23/2022, il presente decreto € pubblicato sul
sito web istituzionale di questa Direzione Generale ed & tramesso al sistema
informativo del Ministero dell’Istruzione.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

1 Scattola Francesca 19/09/1992 82,00 100,00 32,50 214,50

2 Grifo llaria 19/12/1992 92,00 100,00 21,25 213,25

3 Facchini Bianca 25/04/1988| 84,00 100,00 28,75 212,75

4 De Biasi Paolo 09/03/1990| 86,00 100,00 26,25 212,25

5 Eremo Matteo 13/03/1986| 80,00 100,00 27,50 207,50

6 Grieco Antonella 08/04/1993| 94,00 100,00 12,50 206,50

7 Mammi Damiano 30/07/1995| 90,00 100,00 16,25 206,25 *

8 Garufi Martina 23/09/1991| 94,00 86,00 26,25 206,25

9 Acquistapace Laura 20/04/1989| 80,00 96,00 26,50 202,50

10 Della Gala Beniamino 01/09/1989| 82,00 95,00 25,00 202,00

11 Zagnoni Francesco 28/09/1996| 88,00 100,00 12,50 200,50 *

12 Manzi Marco 07/02/1969| 92,00 96,00 12,50 200,50

13 Socci Luca 01/03/1989| 84,00 95,00 21,25 200,25

*  precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

**  presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUmieEsio Puntegio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

14 Bellisario Barbara 09/01/1978| 84,00 90,00 25,25 199,25 *

15 Fagioli Francesca 17/10/1988| 74,00 94,00 31,25 199,25

16 Franzini Marcella 18/07/1993| 82,00 98,00 18,75 198,75

17 Benassi Lucia 05/09/1987| 88,00 98,00 12,50 198,50

18 Rossi Massimiliano 13/01/1973| 78,00 70,00 50,00 198,00 *

19 Felici Chiara 13/10/1995| 78,00 100,00 20,00 198,00 *

20 Fabbri Eugenia 01/11/1988| 78,00 100,00 20,00 198,00

21 Giovannini Valentina 14/09/1992 84,00 100,00 13,75 197,75 *

22 Lancia Carlotta 03/05/1991| 76,00 98,00 23,75 197,75

23 Nava Beatrice 09/12/1990| 72,00 88,00 37,50 197,50

24 Parma Elisabetta 02/02/1966| 72,00 75,00 50,00 197,00 *

25 Ferri Silvia 07/05/1982| 88,00 77,00 32,00 197,00

26 Accorsi Selena 08/03/1985| 76,00 98,00 22,50 196,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
27 Gabban Andrea 29/01/1996 90,00 90,00 16,25 196,25
28 Oliva Matilde 13/12/1994 82,00 90,00 23,75 195,75 *
29 Poggi Corinna 05/02/1993 80,00 97,00 18,75 195,75
30 Giulianini Mabel 17/11/1990 78,00 100,00 17,50 195,50
31 Nardinocchi Simona 09/06/1973| 84,00 82,00 28,75 194,75
32 Zanetti Giulia 13/07/1993 82,00 95,00 17,50 194,50
33 Pane Caterina 05/10/1984 74,00 74,00 46,25 194,25
34 Bucceroni Lorenzo 21/11/1990| 72,00 97,00 25,00 194,00
35 Bertocchini Pietro 20/10/1991 78,00 87,00 28,75 193,75
36 Cacciatore Monica 30/05/1985| 78,00 98,00 17,50 193,50 *
37 Di Donato Stefano 04/01/1991 76,00 100,00 17,50 193,50
38 Di Marco Valeria 08/06/1984 78,00 94,00 21,25 193,25
39 Busi Francesca 05/01/1993| 80,00 99,00 13,75 192,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
40 Grasso Maria Luisa 18/09/1991| 74,00 100,00 18,75 192,75 *
41 Nora lari 19/03/1976| 76,00 85,00 31,75 192,75
42 Tallarico Fulvio Boris 12/08/1988| 78,00 97,00 17,50 192,50 *
43 Sghedoni Beatrice 11/03/1995| 84,00 96,00 12,50 192,50 *
44 Bononcini Enrico 28/08/1992| 80,00 100,00 12,50 192,50 *
45 Rossi Erika 06/05/1988| 80,00 100,00 12,50 192,50
46 Bizzarri Silvia 20/01/1989| 72,00 90,00 30,00 192,00
47 Turci llaria 01/05/1994| 88,00 90,00 13,75 191,75 *
48 Baldassarre Anna Perla 23/04/1994| 78,00 100,00 13,75 191,75
49 Rabacchi Giulia 19/04/1990| 78,00 96,00 17,50 191,50
50 Stoppa Andrea 31/07/1992| 80,00 95,00 16,25 191,25
51 Verlicchi Giulia 27/12/1989| 74,00 92,00 25,00 191,00
52 Pons Eleonora Lavinia 28/12/1984| 82,00 90,00 18,75 190,75 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

53 Fogagnolo Marta 04/08/1991| 72,00 90,00 28,75 190,75 *

54 Russotti Ambra 27/08/1990| 82,00 80,00 28,75 190,75

55 Gazzitano Maria 07/07/1989| 72,00 96,00 22,50 190,50 *

56 Scalici Irene 13/11/1995| 80,00 98,00 12,50 190,50 *

57 Giacometti Paolo 29/10/1993| 82,00 96,00 12,50 190,50

58 Tordini Ottavia 19/11/1990| 74,00 75,00 41,25 190,25

59 Franchi Luigi 17/06/1988| 84,00 81,00 25,00 190,00

60 Dottori Irene 27/05/1992| 80,00 92,00 17,50 189,50 *

61 Strangi Alice 07/03/1989| 76,00 96,00 17,50 189,50 *

62 Mongiovi Margherita 30/08/1995| 82,00 95,00 12,50 189,50

63 Calamandrei Eleonora 09/06/1994( 88,00 85,00 16,25 189,25

64 Marchisotti Camilla 20/06/1993| 78,00 86,00 25,00 189,00

65 Ascenzo Mariella 04/02/1995| 78,00 97,00 13,75 188,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

66 Scalvenzi Laura 10/12/1992| 80,00 95,00 13,75 188,75 *

67 Pedretti Marta 28/10/1992| 84,00 91,00 13,75 188,75

68 Casali Chiara 01/08/1995| 80,00 92,00 16,25 188,25

69 Genghini Eleonora 13/05/1994| 80,00 88,00 20,00 188,00 *

70 Reverberi Agnese 13/08/1985| 70,00 98,00 20,00 188,00

71 Maini Marco 30/05/1993| 84,00 90,00 13,75 187,75 *

72 Gardenghi Maria Sara 06/03/1990| 72,00 97,00 18,75 187,75 *

73 Oldani Samantha 02/07/1976| 76,00 98,00 13,75 187,75 *

74 Ferro Rosaria 23/12/1993| 80,00 94,00 13,75 187,75 *

75 Villa Martina 24/07/1993| 70,00 95,00 22,75 187,75

76 Andrenacci Valeria 27/07/1991| 80,00 85,00 22,50 187,50 *

77 Lichinchi Michele 26/03/1990| 70,00 95,00 22,50 187,50 *

78 Paolillo Silvia 26/10/1987| 72,00 78,00 37,50 187,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

10


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

79 Ferrario Arianna 02/07/1983 74,00 96,00 17,50 187,50 *

80 Perini Cinzia 24/03/1993| 70,00 100,00 17,50 187,50

81 Fino Mattia 17/03/1995| 76,00 95,00 16,25 187,25 *

82 Spano Vincenzo 25/07/1995| 82,00 89,00 16,25 187,25 *

83 Ceresoli Martina 21/09/1990| 80,00 91,00 16,25 187,25 *

84 Davigo Elena 27/10/1989| 72,00 89,00 26,25 187,25

85 Di Benedetto Leone 27/09/1977| 70,00 97,00 20,00 187,00 *

86 Nicoli Elena 18/09/1987| 70,00 87,00 30,00 187,00 *

87 Matteucci Lorenzo 26/03/1991| 82,00 90,00 15,00 187,00

88 Battistini Elisa 30/10/1996| 84,00 90,00 12,50 186,50 *

89 Rossi Greta 04/04/1995| 78,00 96,00 12,50 186,50 *

90 Galloni Eleonora 01/08/1994| 72,00 97,00 17,50 186,50 *

91 Malpezzi Chiara 21/07/1994| 80,00 94,00 12,50 186,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

11


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

92 Teneggi Lucia 04/07/1994| 78,00 96,00 12,50 186,50 *

93 Pensato Gaia 16/09/1991| 74,00 95,00 17,50 186,50

94 Morellato Isabel 15/11/1993| 70,00 100,00 16,25 186,25 *

95 Fraccari Elisa 04/02/1993| 70,00 100,00 16,25 186,25 *

96 Pugnaloni Elisa 11/11/1987| 70,00 95,00 21,25 186,25 *

97 Bassi Filippo 23/02/1985| 74,00 98,00 14,25 186,25

98 Cautillo Rocco Mariano Pio 19/05/1988| 76,00 90,00 20,00 186,00 *

99 Barili Elisa 27/07/1981| 76,00 95,00 15,00 186,00 *

100 | Diani Camilla 11/05/1992| 76,00 93,00 17,00 186,00

101 Dani Marcello 30/05/1989| 74,00 83,00 28,75 185,75 *

102 | Cavazzoni Francesca 07/11/1993| 76,00 96,00 13,75 185,75 *

103 Peta Beatrice 18/05/1984| 72,00 95,00 18,75 185,75

104 Tampellini Emanuele 19/10/1993| 80,00 93,00 12,50 185,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

12


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

105 Ceci Claudia 13/06/1986| 88,00 80,00 17,50 185,50 *

106 Dessi' Michele 20/07/1983| 74,00 100,00 11,50 185,50 *

107 Lella Orazio Francesco 20/05/1992 80,00 88,00 17,50 185,50 *

108 Dragotto Alessandra 13/10/1993| 72,00 96,00 17,50 185,50 *

109 Di Meco Matteo 16/04/1984| 82,00 91,00 12,50 185,50

110 Pigoni Eleonora 03/12/1992| 74,00 95,00 16,25 185,25

111 Montuori Lucia 08/08/1991| 80,00 90,00 15,00 185,00 *

112 Follenti Emanuele 30/04/1993| 80,00 90,00 15,00 185,00 *

113 Granvillano Andrea 16/07/1992 78,00 87,00 20,00 185,00 *

114 | Tirelli Cecilia 27/01/1989| 74,00 96,00 15,00 185,00 *

115 Carrara Lorena 22/11/1973( 72,00 78,00 35,00 185,00

116 Baraldi Chiara 01/02/1990| 72,00 100,00 12,50 184,50 *

117 | Ghirotti Federica 22/08/1994| 72,00 100,00 12,50 184,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

13


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

118 | Manes Francesca 04/10/1993| 72,00 100,00 12,50 184,50 *

119 Lista Stefania 18/02/1991| 80,00 92,00 12,50 184,50

120 |Libanore Gaia 04/11/1989| 72,00 95,00 17,25 184,25

121 Rossi Alberto 25/08/1990| 72,00 92,00 20,00 184,00

122 Bentini Noemi 21/09/1994| 70,00 100,00 13,75 183,75 *

123 | Campagnoli Claudia 19/07/1989| 72,00 93,00 18,75 183,75

124 | Tait llaria 24/07/1990| 86,00 85,00 12,50 183,50 *

125 Gallina Francesco 22/06/1992| 84,00 82,00 17,50 183,50 *

126 | Morelli Nicolo 21/01/1986| 70,00 76,00 37,50 183,50

127 | Grossi Federica 06/05/1990| 74,00 93,00 16,25 183,25

128 | Magnoni Linda 16/10/1992| 76,00 92,00 15,00 183,00 *

129 Belli Valentina 08/06/1992| 76,00 92,00 15,00 183,00

130 | Orlandi Elena 29/12/1990| 74,00 90,00 18,75 182,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

14


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

131 | Staiti Claudio 18/02/1993| 74,00 80,00 28,75 182,75

132 Fantini Sara 27/07/1993| 70,00 100,00 12,50 182,50

133 | Giambi Fabio 02/08/1984| 84,00 82,00 16,25 182,25 *

134 | Santoro Viviana 13/01/1990| 78,00 88,00 16,25 182,25 *

135 Beltramini Luca 23/02/1994| 76,00 90,00 16,25 182,25

136 |Pula Arianna 04/05/1990| 70,00 88,00 23,75 181,75 *

137 | Margini Elisabetta 06/09/1993| 80,00 88,00 13,75 181,75 *

138 | Spezzani Fabio 12/04/1993| 72,00 96,00 13,75 181,75 *

139 Della Monica Matilde 18/06/1989| 78,00 85,00 18,75 181,75

140 | Casadei Federica 22/05/1978| 78,00 86,00 17,50 181,50 *

141 | Sicchiero Anna 25/02/1993| 72,00 97,00 12,50 181,50 *

142 Massari Sara 10/12/1994| 84,00 80,00 17,50 181,50 *

143 Camac Valentina Cheyenne 12/10/1993| 72,00 97,00 12,50 181,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

15


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

144 | Cassani Chiara 03/07/1993| 70,00 95,00 16,50 181,50 *

145 Welisch Arianna 11/04/1992| 72,00 97,00 12,50 181,50

146 |lanne Antonio 09/02/1994| 72,00 93,00 16,25 181,25 *

147 | Manzolillo Elisa 28/05/1988| 72,00 92,00 17,25 181,25

148 | Dardi Giulia 30/03/1990| 74,00 87,00 20,00 181,00 *

149 Rizzo Chiara 22/12/1988| 76,00 85,00 20,00 181,00

150 |Arruzza Chiara 09/03/1992| 70,00 97,00 13,75 180,75

151 Pasini Giulia 12/05/1983| 82,00 81,00 17,50 180,50 *

152 Melosu Elisa 24/06/1993| 74,00 94,00 12,50 180,50

153 | Cavalieri Serena 29/01/1991| 76,00 88,00 16,25 180,25 *

154 | Rosi Giorgia 18/06/1991| 72,00 92,00 16,25 180,25 *

155 | Giusto Simone 01/05/1990| 78,00 86,00 16,25 180,25 *

156 | Minori Giulia 13/04/1995| 72,00 92,00 16,25 180,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

16


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUmieEsio Puntegio .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

157 | Celli Irene 21/03/1991| 74,00 90,00 16,25 180,25

158 Buzzi Davide 24/05/1985| 70,00 90,00 20,00 180,00 *

159 Bruno Francesco 07/05/1987| 80,00 70,00 30,00 180,00 *

160 Fabi Alessandro 05/12/1985| 70,00 85,00 25,00 180,00

161 Mele Silvia 31/10/1990| 72,00 94,00 13,75 179,75 *

162 Roberto Elena 19/10/1994| 76,00 85,00 18,75 179,75

163 Campagnoli Veronica 26/02/1994| 74,00 93,00 12,50 179,50 *

164 [Somma Antonella 13/02/1993| 82,00 85,00 12,50 179,50 *

165 Terenziani Alessandra 23/10/1990| 70,00 92,00 17,50 179,50 *

166 | Aliperti Giusy 29/06/1990| 72,00 90,00 17,50 179,50 *

167 Nespoli Giorgio 24/05/1990| 82,00 80,00 17,50 179,50 *

168 Colonna Lorenzo Maria 28/07/1988 76,00 91,00 12,50 179,50

169 Piolanti Elena 10/05/1995| 76,00 87,00 16,25 179,25 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

17


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

170 | Rapacchi Anna 23/03/1995| 88,00 75,00 16,25 179,25

171 | Gnudi Elena 30/10/1993| 78,00 81,00 20,00 179,00 *

172 | Amaduzzi Mirko 24/03/1993| 76,00 88,00 15,00 179,00

173 Melillo Rosa 05/07/1993| 74,00 86,00 18,75 178,75 *

174 | Fornari Giuditta 09/08/1985| 70,00 95,00 13,75 178,75

175 Pollini Pietro Paolo 13/11/1993| 86,00 80,00 12,50 178,50 *

176 | Mazzeo Agata 15/09/1982| 76,00 70,00 32,50 178,50 *

177 Pollicardo Gino Junior 31/03/1993 78,00 88,00 12,50 178,50 *

178 | Corbelli Laura 28/07/1991| 74,00 92,00 12,50 178,50

179 | Stori Eliana 30/11/1981| 72,00 75,00 31,25 178,25 *

180 | Sicuri Elisa 12/09/1992| 80,00 82,00 16,25 178,25 *

181 Bassoli Giulia 14/12/1990| 72,00 90,00 16,25 178,25

182 | Visconti Giacomo 21/05/1991| 72,00 86,00 20,00 178,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

18


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo |

N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

183 Bufalini Paolo 29/03/1987 82,00 73,00 23,00 178,00

184 Macori Sara 09/01/1976 70,00 90,00 17,50 177,50 *

185 Lupo Matteo 16/12/1994 84,00 84,00 9,50 177,50 *

186 Reverberi Letizia 22/11/1993 70,00 95,00 12,50 177,50 *

187 Pallone Vanessa 08/06/1991| 76,00 89,00 12,50 177,50 *

188 Atzeni Laura 25/08/1989 80,00 85,00 12,50 177,50 *

189 Polizzi Goffredo 27/12/1982 76,00 74,00 27,50 177,50 *

190 Alfonzi lolanda 13/01/1982 82,00 78,00 17,50 177,50

191 Giorgio Mariateresa 05/05/1990| 72,00 89,00 16,25 177,25 *

192 Mauriello Stefano 22/03/1990 70,00 71,00 36,25 177,25

193 Ricco' Alice 20/11/1987 72,00 85,00 20,00 177,00

194 Guidetti Nico 04/04/1975 88,00 75,00 13,75 176,75 *

195 Bortolani Beatrice 03/01/1987| 72,00 91,00 13,75 176,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

19


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

196 | Diamanti Federico 18/12/1996| 74,00 90,00 12,50 176,50

197 |Simonato Edoardo 29/09/1992| 80,00 80,00 16,25 176,25 *

198 | Grossi Manuela 02/06/1989| 70,00 90,00 16,25 176,25

199 Di Quilio Serenella 30/06/1967| 76,00 80,00 20,00 176,00 *

200 |[lorio Irene 18/11/1991| 74,00 82,00 20,00 176,00

201 | Vitali Lisa 28/12/1993| 76,00 86,00 13,75 175,75 *

202 Paterno' Alberto 24/07/1989| 84,00 78,00 13,75 175,75

203 Barbiani Nadia 04/04/1995| 76,00 87,00 12,50 175,50 *

204 Palombo Teresa Johanna 08/10/1991| 78,00 85,00 12,50 175,50 *

205 Mordini Massimo 11/08/1991| 84,00 79,00 12,50 175,50 *

206 | Distefano Graziano 16/06/1989| 70,00 83,00 22,50 175,50 *

207 | Fantini Silvia 03/08/1992| 74,00 89,00 12,50 175,50

208 Falcioni Mariangela 22/03/1974| 72,00 82,00 21,25 175,25 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

20


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

209 De Simone Gianluca 29/04/1992| 74,00 85,00 16,25 175,25 *

210 | Sacchetti Stella 05/12/1991| 74,00 85,00 16,25 175,25 *

211 Pirini Marica 04/07/1991| 74,00 85,00 16,25 175,25 *

212 | Ciabarri Elisa 07/02/1990| 74,00 80,00 21,25 175,25 *

213 Nicolini Francesco 07/08/1978| 76,00 73,00 26,25 175,25

214 | Tanzi Federico 28/04/1992| 80,00 75,00 20,00 175,00 *

215 | Schiaffino Rita 09/07/1988| 84,00 76,00 15,00 175,00 *

216 Tondelli Francesca 16/06/1993| 74,00 90,00 11,00 175,00 *

217 | Gulisano Luca 26/11/1993| 72,00 88,00 15,00 175,00

218 | Zuffi llaria 13/04/1990| 86,00 70,00 18,75 174,75 *

219 | Guerri Fulvia 03/09/1980| 72,00 85,00 17,75 174,75 *

220 |Neto Francesco 12/01/1990| 74,00 87,00 13,75 174,75 *

221 Angelini Nicola 07/05/1987| 76,00 70,00 28,75 174,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

21


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
222 Mozzachiodi Luca 28/08/1992 82,00 80,00 12,50 174,50 * *k
223 Perini Gloria 28/03/1995 72,00 90,00 12,50 174,50 *
224 | Anderlini Alessio 11/11/1994| 74,00 88,00 12,50 174,50 *
225 Siviero Valentina 02/05/1994 72,00 90,00 12,50 174,50 *
226 De Bernardi Davide 27/04/1992| 74,00 88,00 12,50 174,50 *
227 Cigarini Giovanni 10/07/1991 74,00 88,00 12,50 174,50
228 Ferrari Emanuela 12/02/1990 70,00 88,00 16,25 174,25 *
229 Zavaglini Claudia 01/06/1987 76,00 82,00 16,25 174,25
230 Scozzoli Barbara 22/04/1972| 82,00 72,00 20,00 174,00 *
231 Mazzuca Valentino 07/02/1989| 72,00 82,00 20,00 174,00
232 Boschi Chiara 01/08/1981 70,00 90,00 13,75 173,75 *
233 Tomassoni Carmen 11/12/1993 78,00 82,00 13,75 173,75 *
234 Arata Emanuele 13/12/1973| 74,00 86,00 13,75 173,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

22


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
235 Pagano Roberta 22/04/1992| 78,00 78,00 17,50 173,50 *
236 | Bellini Costanza 14/02/1988| 74,00 85,00 14,50 173,50
237 | Manfredi Gloria 19/02/1990| 78,00 80,00 15,00 173,00 *
238 | Caluzzi Marcella 27/06/1984| 78,00 80,00 15,00 173,00
239 Noli Giulia 29/08/1994| 74,00 85,00 13,75 172,75 *
240 Bergamelli Tania 31/10/1991 74,00 70,00 28,75 172,75
241 Piccione Agostino 23/05/1983| 80,00 70,00 22,50 172,50 * *x
242 Errani Barbara 17/11/1989| 70,00 80,00 22,50 172,50 *
243 Ruotolo Roberta Angelica 11/10/1989| 72,00 78,00 22,50 172,50 *
244 Vascelli Irene 20/02/1994| 70,00 85,00 17,50 172,50 *
245 | Corrente Ester 14/01/1996| 70,00 90,00 12,50 172,50 *
246 | Pecorari Damiano 22/12/1991| 76,00 85,00 11,50 172,50
247 | Ferri Edoardo 18/10/1996| 86,00 70,00 16,25 172,25 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

23


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

248 | Tortora Maria Chiara 24/02/1996| 76,00 80,00 16,25 172,25 *

249 Pomarici Cesare 28/04/1992| 76,00 80,00 16,25 172,25 *

250 |Sodero Valentina 06/01/1992| 80,00 76,00 16,25 172,25 *

251 Interi Tommaso 02/07/1991| 84,00 72,00 16,25 172,25

252 Lupi Elena 12/06/1989| 74,00 78,00 20,00 172,00 *

253 Francia Roberta 17/10/1983| 70,00 90,00 12,00 172,00 *

254 | Ricca Valentina 17/08/1983| 72,00 85,00 15,00 172,00 *

255 Maffeo Marco 26/12/1996| 70,00 82,00 20,00 172,00 *

256 |LlaFarina Riccardo 10/09/1982| 72,00 70,00 30,00 172,00 *

257 | Fedi Michelangelo 05/03/1965| 78,00 74,00 20,00 172,00

258 | Valloni Mattia 03/09/1984| 74,00 78,00 19,75 171,75 *

259 | Tancredi Giulia 14/01/1994| 84,00 74,00 13,75 171,75 *

260 | Canali Stefano 06/01/1986| 74,00 84,00 13,75 171,75

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

24


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

261 Spadavecchia Loredana 20/07/1986 | 76,00 78,00 17,50 171,50 *

262 Musco Chiara 27/10/1989| 76,00 78,00 17,50 171,50 *

263 | Giannini Marialucia 23/01/1990| 74,00 85,00 12,50 171,50 *

264 Suverato Andrea 06/07/1991| 74,00 80,00 17,50 171,50 *

265 Sorce Serena 16/08/1995| 74,00 80,00 17,50 171,50 *

266 Bonato Bianca 17/11/1994 72,00 87,00 12,50 171,50 *

267 | Levati Chiara 18/02/1992| 84,00 75,00 12,50 171,50

268 | Sagripanti Lucio 29/04/1994| 80,00 75,00 16,25 171,25 *

269 Pirisi Alessandra 03/05/1992| 80,00 75,00 16,25 171,25 *

270 Pandozi Giovanna 22/03/1978| 76,00 78,00 17,25 171,25

271 | Cavalli Maria Luisa 06/07/1990| 80,00 76,00 15,00 171,00

272 | Zecchini Maria Elisa 23/06/1982| 72,00 77,00 21,75 170,75 *

273 Masinelli Pietro 21/02/1994| 72,00 85,00 13,75 170,75 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

25


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

274 Salvaterra Jasmine 01/10/1990 70,00 82,00 18,75 170,75

275 Runco Diego 06/11/1981| 76,00 82,00 12,50 170,50 *

276 Montali Marta 13/06/1995| 76,00 82,00 12,50 170,50 *

277 | Conticelli Marco 19/12/1994| 72,00 86,00 12,50 170,50 *

278 | Ciccolini Claudia 17/06/1994| 78,00 80,00 12,50 170,50 *

279 Draghetti Serena 28/09/1993| 72,00 86,00 12,50 170,50 *

280 La Mattina Federico 21/06/1991| 72,00 76,00 22,50 170,50

281 Rocca Giorgia 14/09/1993| 70,00 82,00 18,25 170,25

282 De Caro Angela 22/03/1993| 76,00 75,00 18,75 169,75 *

283 Fioravanti Lidia 10/02/1989| 78,00 78,00 13,75 169,75

284 | Guidetti Costanza 11/11/1991| 72,00 85,00 12,50 169,50 *

285 Mingotti Maria Giovanna 02/07/1994| 70,00 87,00 12,50 169,50 *

286 Rivoli Cecilia 02/04/1994| 72,00 85,00 12,50 169,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

26


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

287 | Colonnelli Francesco Junior 19/07/1993| 72,00 85,00 12,50 169,50 *

288 | Lalli Angelo Pietro 16/04/1993| 74,00 83,00 12,50 169,50 *

289 | Cafarella Martina 18/02/1993| 82,00 75,00 12,50 169,50 *

290 |Faggi Angelica 06/01/1990| 72,00 85,00 12,50 169,50

291 Pisi Niccolo' 15/01/1989| 78,00 78,00 13,25 169,25

292 Di Rocco Chiara 04/10/1990| 70,00 84,00 15,00 169,00 *

293 Parenti llaria 12/02/1986| 72,00 85,00 12,00 169,00

294 | Fabbri Alessio 09/04/1983| 70,00 80,00 18,75 168,75 *

295 Amodeo Pier Paolo 10/07/1990( 72,00 78,00 18,75 168,75 *

296 | Paganelli Alice 29/09/1995| 74,00 81,00 13,75 168,75

297 |laFarina Maria Chiara 03/02/1986| 76,00 75,00 17,50 168,50 *

298 | Delbue Gloria 05/03/1992| 70,00 86,00 12,50 168,50 *

299 Nicastro Anna 22/07/1988| 78,00 78,00 12,50 168,50

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

27


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

Punteggio

Punteggio

o Data di prova prova Pun.t eg.gio Purjteggio ;
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

300 |Forlano llaria 04/04/1988| 76,00 71,00 21,25 168,25 *

301 |[Cita Martina 05/01/1992| 72,00 80,00 16,25 168,25

302 |Catani Gabriele 14/11/1988| 76,00 72,00 20,00 168,00 *

303 D'Ascenzo Stefania 11/10/1986| 74,00 74,00 20,00 168,00

304 |Tiraferri Sara 15/05/1992| 74,00 80,00 13,75 167,75 *

305 |Scarola Alessandro 22/11/1989| 74,00 80,00 13,75 167,75 *

306 |Montanarella Marco 07/05/1988| 84,00 70,00 13,75 167,75 *

307 |Agnosini Matteo 28/11/1988| 78,00 76,00 13,75 167,75 *

308 [Ossani Martina 29/03/1993| 74,00 80,00 13,75 167,75 *

309 [Campedelli Matteo 21/04/1992| 70,00 84,00 13,75 167,75 *

310 |Romaldo Fabio 29/03/1991| 78,00 76,00 13,75 167,75

311 Benedetti llaria 21/09/1993| 70,00 85,00 12,50 167,50 *

312 Manfredi Alessandra 09/05/1989| 70,00 85,00 12,50 167,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

28


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUmieEsio Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

313 Pallucchini Andrea 24/01/1989 74,00 76,00 17,25 167,25 *

314 |Stancari Isabella 02/01/1981| 76,00 70,00 21,25 167,25 *

315 |Testa Simone 27/01/1968| 72,00 70,00 25,25 167,25

316 | Caselli Cecilia 15/06/1994| 70,00 85,00 12,00 167,00 *

317 Capirossi Arianna 08/10/1990 72,00 70,00 25,00 167,00 *

318 | Cavalieri Enrico 23/08/1978| 74,00 78,00 15,00 167,00

319 | Zappi Stefano 12/04/1983| 76,00 73,00 17,50 166,50 *

320 |Ganci Margherita 15/06/1993| 76,00 78,00 12,50 166,50 *

321 Ranaldi Ubaldo 07/11/1995| 78,00 76,00 12,50 166,50 *

322 Nicolosi Teresa 02/01/1994| 72,00 77,00 17,50 166,50 *

323 Bianchi Giacomo 09/05/1993| 74,00 80,00 12,50 166,50 *

324 Baldaccini Elisa 16/01/1993| 70,00 84,00 12,50 166,50 *

325 Lazzaro Federica 13/10/1987| 68,00 86,00 12,50 166,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

29


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

326 |Belotti Riccardo 17/07/1976| 70,00 80,00 16,25 166,25 *

327 | Galassini Dario 13/09/1995| 70,00 80,00 16,25 166,25 *

328 [ Conficoni Samuele 11/01/1993| 80,00 70,00 16,25 166,25 *

329 Marini Maria Cristina 02/12/1989| 70,00 80,00 16,25 166,25

330 |Brutti Samuele 31/08/1994| 74,00 72,00 20,00 166,00

331 |Signoretti Riccardo 19/01/1992| 82,00 70,00 13,75 165,75 *

332 | Vecchi Elisa 31/01/1991| 72,00 80,00 13,75 165,75 *

333 [Tama' Pamela 27/12/1983| 72,00 70,00 23,75 165,75

334 |Pace Raffaella 31/05/1985| 70,00 83,00 12,50 165,50 *

335 Giacomazza Alfonso 13/07/1996| 70,00 83,00 12,50 165,50 *

336 |Scognamiglio Marianna 23/11/1995| 78,00 75,00 12,50 165,50 *

337 |Torre Valentina 26/07/1993| 78,00 70,00 17,50 165,50 *

338 Bertocchi Francesco 13/04/1993| 78,00 75,00 12,50 165,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

30


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100
339 |Tricarico Antonio Trifone 01/07/1989| 74,00 75,00 16,25 165,25 *
340 Dagnilevschi Elisa 22/09/1990| 70,00 80,00 15,25 165,25 *
341 Concari Francesco 23/01/1992 74,00 70,00 21,25 165,25 *ok
342 Giordani Sebastiano 11/11/1966| 70,00 70,00 25,00 165,00 *
343 Vaccari Federica 10/07/1990( 74,00 76,00 15,00 165,00 *
344 | Oliveri Graziana 06/07/1981| 70,00 80,00 15,00 165,00
345 Bergamini Simone 26/10/1983| 76,00 70,00 18,75 164,75
346 |Sala Claudia 11/07/1994| 78,00 74,00 12,50 164,50 *
347 | Guardigli Laura 15/11/1990| 72,00 80,00 12,50 164,50 *
348 Scarano Francesca 21/06/1986| 70,00 72,00 22,50 164,50 *
349 | Angelino Veronica 09/07/1992| 72,00 80,00 12,50 164,50 *
350 | Onofri Luca 15/01/1995| 82,00 70,00 12,50 164,50 *
351 | Serasini Elisa 01/07/1993| 72,00 80,00 12,50 164,50 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

31


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

352 Montanari Sara 31/01/1993| 72,00 80,00 12,50 164,50 *

353 Todisco Francesco 21/11/1991 82,00 70,00 12,50 164,50 *

354 | Zanichelli Giovanni 28/12/1990| 70,00 82,00 12,50 164,50 *

355 Fabbri Laura 20/02/1989| 70,00 82,00 12,50 164,50 *

356 | Sanfelici Valentina 25/01/1986| 72,00 80,00 12,50 164,50

357 |Zotti Edoardo 07/12/1991| 70,00 78,00 16,25 164,25 *

358 Reggiani Eleonora 15/02/1993| 74,00 77,00 13,25 164,25 *

359 Bissoli Carlotta 13/04/1991| 70,00 78,00 16,25 164,25 *

360 Bolsi Monica 30/01/1973| 70,00 78,00 16,25 164,25

361 | Sulis Francesca 30/06/1981| 70,00 78,00 16,00 164,00 *

362 Rosignoli Valentina 14/11/1984| 74,00 70,00 20,00 164,00

363 Lucotti Cecilia 11/11/1992| 74,00 76,00 13,75 163,75

364 Dalmonte Matilde 21/12/1992| 74,00 77,00 12,50 163,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

32


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

365 Mantovani Massimo 23/05/1990| 76,00 70,00 17,50 163,50 *

366 | Bruzzi Beatrice 16/02/1990| 70,00 76,00 17,50 163,50 *

367 |Serenari Caterina 21/10/1976| 72,00 80,00 11,50 163,50 *

368 |Sandri Giacomo 22/06/1993| 76,00 75,00 12,50 163,50 *

369 Morelli Davide 29/11/1991| 76,00 75,00 12,50 163,50

370 |Profeta Daria 22/09/1995| 74,00 73,00 16,25 163,25 *

371 [Sama Cristina 15/02/1983| 72,00 75,00 16,25 163,25

372 Fondelli Viviana 05/09/1991| 76,00 73,00 13,75 162,75

373 Carbone Mariassunta 09/08/1994| 72,00 73,00 17,50 162,50 *

374 |Leonardi Lucia 08/05/1990| 70,00 80,00 12,50 162,50 *

375 Licari Chiara 02/11/1994| 70,00 80,00 12,50 162,50 *

376 | Piagneri Chiara 08/10/1993| 72,00 78,00 12,50 162,50 *

377 La Cava Federica 16/10/1992| 72,00 78,00 12,50 162,50

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

33


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patad  |prova. | provs | PUmieEsio Puntegio .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

378 | Ghini Giulia 19/07/1963| 76,00 70,00 16,25 162,25 *

379 | Vialli Andrea 23/08/1993| 76,00 70,00 16,25 162,25 *

380 |Solmi Alberto 25/05/1988| 76,00 70,00 16,25 162,25

381 Bersani Andrea 20/04/1986| 72,00 80,00 10,00 162,00 *

382 | Anselmi Deborah 30/12/1984| 70,00 72,00 20,00 162,00

383 | Segaria Eleonora 12/02/1993| 74,00 75,00 12,50 161,50 *

384 Lombardi Elisabetta 21/08/1989| 74,00 70,00 17,50 161,50 *

385 Notari Lorenzo 09/08/1987| 72,00 78,00 11,50 161,50

386 | Venturi Camilla 15/07/1989| 78,00 70,00 13,25 161,25 *

387 Lomuscio Roberta 06/11/1988| 70,00 75,00 16,25 161,25

388 [Zaminga Silvia 28/09/1983| 76,00 71,00 14,00 161,00

389 Colonna Francesco 27/11/1966 76,00 71,00 13,75 160,75

390 Fiore Daniela 14/07/1988| 72,00 76,00 12,50 160,50 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

34


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

391 Bassetti Edoardo 20/05/1996| 70,00 78,00 12,50 160,50 *

392 Fiorini Sofia 30/12/1995| 76,00 72,00 12,50 160,50 *

393 Minelli Gabriella Maria 06/04/1994| 76,00 73,00 11,50 160,50 *

394 | Gozzi Giorgia 27/07/1993| 78,00 70,00 12,50 160,50 *

395 Carati Simone 07/07/1992| 74,00 74,00 12,50 160,50 *

396 Bettoni Giulio 28/03/1992| 70,00 78,00 12,50 160,50 *

397 |Alessi Giuseppe 29/07/1990| 78,00 70,00 12,50 160,50 *

398 Notari Alice 06/12/1988| 78,00 70,00 12,50 160,50 *

399 Marenghi Cecilia 22/08/1972| 78,00 70,00 12,50 160,50

400 Baggiarini Elisa 11/09/1991| 72,00 72,00 16,25 160,25 *

401 Sciannamblo Alessia Maria 24/07/1992 74,00 70,00 16,25 160,25 *

402 Polenta Mariangela 13/07/1988| 72,00 70,00 18,25 160,25 *

403 Vianale Fabrizio 20/05/1978| 74,00 70,00 16,25 160,25

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

35


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

404 Fragapane Davide Francesco 19/04/1989 70,00 70,00 20,00 160,00 *

405 Bigoni Massimiliano 04/11/1971| 70,00 70,00 20,00 160,00

406 Righi Laura 08/11/1985| 70,00 71,00 18,75 159,75 *

407 Bernabini Chiara 19/11/1992| 70,00 76,00 13,75 159,75 *

408 Perazzoli Elisabetta 10/05/1994 | 74,00 72,00 13,75 159,75 *

409 Pantaleoni Francesca 13/06/1990 70,00 75,00 14,75 159,75

410 (Sandalo Martina 22/03/1988| 72,00 75,00 12,50 159,50 *

411 Porcari Elisabetta 08/06/1991| 70,00 77,00 12,50 159,50 *

412 Cerrone Antonella 02/04/1987| 70,00 72,00 17,50 159,50 *

413 Tomaiuolo Luca 09/04/1997| 74,00 73,00 12,50 159,50 *

414 Memola Davide 25/11/1994| 76,00 71,00 12,50 159,50 *

415 |[Schiavo Roberta 15/11/1983| 74,00 73,00 12,50 159,50

416 Milia Lorenzo 06/04/1993| 74,00 70,00 15,00 159,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

36


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

417 Nerini Federica 05/06/1980| 70,00 78,00 11,00 159,00

418 | Zaccherini Benedetta 03/07/1989| 70,00 75,00 13,75 158,75

419 Tranchida Giuseppe Giorgio 23/05/1995 76,00 70,00 12,50 158,50 *

420 [Santini Chiara 08/10/1994| 76,00 70,00 12,50 158,50 *

421 Martorana Laura 18/06/1993| 72,00 74,00 12,50 158,50 *

422 D'Emilio Lino 08/11/1991| 72,00 74,00 12,50 158,50 *

423 Donati Enrico 14/04/1985| 76,00 70,00 12,50 158,50 *

424 Rotili Diana 28/03/1985| 76,00 70,00 12,50 158,50

425 | Teofilo Valentina 09/10/1988| 70,00 75,00 13,25 158,25 *

426 Minnucci Alessandro Ludovico 12/12/1993| 72,00 70,00 16,25 158,25 *

427 Rompianesi Alberto 12/10/1992| 74,00 71,00 13,25 158,25 *

428 |Garone Valentina 23/05/1991| 72,00 75,00 11,25 158,25 *

429 Piccinini Elisabetta 24/04/1991| 72,00 70,00 16,25 158,25 *

*

* %k

*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191
presenti titoli che danno luogo a riserva di posti

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

37


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

430 Pacchioni Annamaria 12/02/1988 70,00 78,00 10,25 158,25

431 Rimoli Mariateresa 15/11/1989 72,00 71,00 15,00 158,00

432 Barcellona Federica 06/08/1994( 74,00 70,00 13,75 157,75 *

433 Marabini Gianmarco 25/08/1989| 74,00 70,00 13,75 157,75 *

434 Saccone Matteo 30/04/1989| 74,00 70,00 13,75 157,75

435 Bichicchi Marco 25/11/1987 70,00 70,00 17,50 157,50 *

436 Cirillo Stefania 02/04/1994 70,00 75,00 12,50 157,50 *

437 Bonomi Susanna 27/09/1993| 76,00 70,00 11,50 157,50 *

438 Durante Roberta 04/09/1993| 70,00 75,00 12,50 157,50 *

439 Candeo Andrea 27/05/1991| 70,00 75,00 12,50 157,50 *

440 Pasolini Maria 06/01/1988 74,00 71,00 12,50 157,50

441 Sansone Giuseppe 07/07/1988 72,00 70,00 15,00 157,00 *

442 Pispico Stefania 31/12/1984| 74,00 70,00 13,00 157,00 *

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

38


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

f ‘Zf}rh_s'/(’/'(f (z{’// . %;//Y(:/'()//(’ C (/(’/ ‘,-[](r’/v'/()

‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

443 | Aimi Carolina 26/06/1991| 70,00 70,00 17,00 157,00 *

444 | Paroli Eleonora 29/08/1990| 76,00 71,00 10,00 157,00

445 Frisoni Sara 28/10/1989| 70,00 73,00 13,75 156,75 *

446 | Casadei Alex 20/01/1989| 74,00 70,00 12,75 156,75

447 | Zoldan Nicoletta 13/02/1990| 72,00 70,00 14,50 156,50 *

448 | Ressa Marco 11/07/1985| 74,00 70,00 12,50 156,50 *

449 Prandini Martina 05/12/1995| 70,00 74,00 12,50 156,50 *

450 Volpones Michela 11/09/1993| 74,00 70,00 12,50 156,50 *

451 Lugli Vincenzo 16/05/1993| 72,00 72,00 12,50 156,50 *

452 Gamberini Serena 31/05/1971| 70,00 74,00 12,50 156,50

453 Bee Eleonora 10/03/1987| 70,00 70,00 16,25 156,25 *

454 | Grossi Marco 18/08/1981| 70,00 70,00 16,25 156,25

455 Spela Serena 18/05/1985| 74,00 70,00 12,00 156,00

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

39


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo .
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

456 [Talamo Vincenzo 04/01/1989| 72,00 70,00 13,75 155,75 *

457 | Bolognesi Andrea 08/06/1987| 72,00 70,00 13,75 155,75

458 | Bedussi Lorenzo Elia 17/04/1990| 74,00 70,00 11,00 155,00

459 | Chiopris Matteo 10/06/1988| 72,00 70,00 12,50 154,50 *

460 |Valia Mattia 30/05/1994| 72,00 70,00 12,50 154,50 *

461 |Zaccaria Eleonora 07/04/1994| 74,00 70,00 10,50 154,50 *

462 |Salerno Elena 02/01/1991| 72,00 70,00 12,50 154,50 *

463 Ceretti Edoardo Carlo 08/01/1989| 70,00 72,00 12,50 154,50

464 | Tomidei Gianluca 26/09/1991| 70,00 73,00 11,25 154,25

465 | Spinelli Vanni 28/08/1995| 74,00 70,00 10,00 154,00

466 | Manzoni Alberto 13/06/1967| 72,00 70,00 11,75 153,75

467 | Muccini Anita 21/07/1993| 70,00 75,00 8,00 153,00 *

468 | Donati Chiara 05/07/1991| 72,00 70,00 11,00 153,00

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

40


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Mindstero del! Fstruzione e deld Merito
‘i/}z/ﬁiz‘o JSeolastico f%{’yf'o/méf fer ! Enradtir- Eﬁwﬂ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A022 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di | grado

: patadi  |prova. | provs | PUntegEio| Puntegeo |
N Cognome Nome Nascita scritta orale T/Itstgl F/er\;Le Preferenze | Riserve | Note
/100 /100

469 Portolani Alice 29/04/1985 70,00 70,00 12,50 152,50 *

470 Assirati Giovanni 14/07/1995 70,00 70,00 12,50 152,50 *

471 Rivoli Matteo 10/02/1995 70,00 70,00 12,50 152,50 *

472 Ciuffoli Andrea 20/02/1993 70,00 70,00 12,50 152,50 *

473 uUncini Costanza 22/09/1992 70,00 70,00 12,50 152,50 *

474 Piccoli Andrea 07/07/1992 70,00 70,00 12,50 152,50 *

475 Tomaiuoli Marialaura 01/02/1992 70,00 70,00 12,50 152,50 *

476 Buscemi Elisa 18/08/1991 70,00 70,00 12,50 152,50 *

477 Bonato Serena 08/01/1991| 70,00 70,00 12,50 152,50 *

478 Ciuffreda Nunziamarina 22/11/1989| 70,00 70,00 12,50 152,50

479 Palamara Giuseppa 25/02/1980 72,00 70,00 10,25 152,25

480 Arduini Nicolo' 16/07/1992 70,00 70,00 12,00 152,00

481 Benedettini Lorenzo 18/12/1977| 70,00 70,00 9,00 149,00

*

* %k

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

presenti titoli che danno luogo a riserva di posti
*** inserito con riserva in attesa di riconoscimento del titolo di accesso conseguito all’estero

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

41


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2023-06-22T08:40:49+0000
	VERSARI STEFANO


		2023-06-22T12:01:23+0200
	protocollo




